
 
               Węgrów, dnia 26.06.2023 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że po rozpoznaniu cenowym 

na  dostawę probówek i drobnego sprzętu laboratoryjnego  dla potrzeb SPZOZ w Węgrowie, Znak 

sprawy Z/LP/11/23 o wartości poniżej 130 000 zł. netto wybrano do realizacji zamówienia oferty: 

1. Medlab Products Sp. z o. o. ul Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn w zakresie pakietu 1, 2, 4, oraz 5 z 

ceną ofertową brutto: pakiet 1 – 6 501,60 zł., pakiet 2 – 7 110,72 zł., pakiet 4 – 6 091,20 zł, pakiet 

5 – 12 286,08 zł. 

2. Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. k. ul. Prof. M. Życzkowskiego 18, 31-864 Kraków w zakresie pakietu 

3, z ceną ofertową brutto – 88 700,40 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty nie podlegają odrzuceniu i spełniają wymagania Zamawiającego w zakresie opisu 

przedmiotu zamówienia 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto  

w PLN 

1 
GRASO Zenon Sobiecki 

ul. Krąg 4A 
83-200 Starogard Gdański 

Pakiet: 
2 – 9 659,40 

2 
Medlab Products Sp. z o. o. 

ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Pakiet: 
1 – 6 501,60 
2 – 7 110,72 

3 – 64 902,60 
4 – 6 091,20 

5 – 12 286,08 

3 
ECLIPSE Boluk-Sobolewska Sp. k. 

ul. Prof. M. Życzkowskiego 18 
31-864 Kraków 

Pakiet: 
3 – 88 700,40 

4 

Profilab s.c. 
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli,  

Anna Wiącek-Żychlińska 
ul. Emaliowa 28 

02-295 Warszawa 

Pakiet: 
1 – 8 276,25 
2 – 9 199,44 

5 – 17 403,36 

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający odrzucił ofertę złożoną na pakiet 3 przez firmę Medlab Products Sp. z o. o. z/s w Raszynie 

ponieważ nie była zgodna z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

Zamawiający wymagał w pakiecie 3 (System próżniowy pobierania krwi z kalibrowaną próżnią) w poz. 

1-6,13-15 probówek sterylizowanych finalnie (Sterile-R) oraz w poz. 10 igieł systemowych 

bezpiecznych motylkowych z łącznikiem Luer, kompletu sterylnego gotowego do użycia po 

rozpakowaniu, długość wężyka do 13 cm, igła 21 G 0,8 mm. 

 

W dniu 20.06.2023 r. Zamawiający wezwał firmę Medlab Products Sp. z o. o. o złożenie dokumentów 

potwierdzających zgodność z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym oraz 

dokumentów potwierdzających sterylność zaoferowanych probówek. 

W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca złożył folder/katalog, w którym brak jest potwierdzenia 

parametrów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. Ponadto Laboratorium Szpitala Powiatowego 

w Węgrowie jest w posiadaniu probówek o numerach katalogowych zgodnych z zaoferowanymi w 

ofercie i z etykiet wynika iż są to probówki Sterile-A. W związku z powyższym oferta firmy Medlab 

Products nie spełnia parametru wymaganego w zakresie finalnej sterylizacji probówek.  

Ponadto z przesłanego folderu nie można uzyskać informacji o długości drenu w zaoferowanych przez 

tę firmę igłach motylkowych o nr kat: 34-6819KZ-2S. 

 

     Podpisał: 

     Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

     Lek. med. Artur Skóra 


